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Geachte-. 

In antwoord op uw brief, bij ons ingeboekt op 23 september 2019, stuknummer Al19.08446, delen wij u het 
volgende mee. 

Inhoud van uw Wob-verzoek 
Met uw bovengenoemde brief heeft u ons, met een beroep op de Wet openbaarheid van bestuur (hierna: 
Wob), verzocht de volgende stukken/informatie aan u te verstrekken: 
1 . Alle schriftelijke stukken vanaf 2016 t/m het moment van besluit op onderhavig verzoek ( daaronder 

begrepen brieven, e-mails, gespreksverslagen, telefoonnotities en whats app berichten) m.b.t. de 
zogenaamde Blue Sea Bag tussen de gemeente enerzijds (in het bijzonder burgemeester Schuiling) 
en de heer O.M. Mohamed {zich noemde: 'Omar Munie') te Den Haag en/of diens bedrijven en/of 
diens stichtingen {The Dutch Tulip en The Dreamfactory); 

2. Overzicht van alle afspraken en ontmoetingen {op alle tijden) tussen burgemeester Schuiling en de 
heer Omar Munie Mohamed in de periode van 2016 tot het moment van besluit op onderhavig 
verzoek; 

3. Alle schriftelijke stukken {daaronder begrepen brieven, facturen, e-mails, gespreksverslagen, 
telefoonnotities en whatsapp berichten) vanaf 2016 tot en met het moment van besluit op onderhavig 
verzoek m.b.t. alle commerciële en niet-commerciële overeenkomsten tussen de gemeente Den 
Helder en de heer Omar Munie Mohamed. 

Verdaging en opschorting afhandeling van uw Wob-verzoek 
Op 2 oktober 2019 (brief met nummer AU19.08870) hebben wij de termijn, waarbinnen uw Wob-verzoek 
moet worden afgehandeld, met vier weken verdaagd. Op 16 oktober 2019 (briefnummer AU19.09243) 
hebben wij deze termijn met veertien dagen opgeschort in verband met de mogelijkheid voor een 
belanghebbende om een zienswijze in te dienen. Wij hebben binnen de gestelde termijn geen zienswijze 
van deze belanghebbende ontvangen en handelen uw Wob-verzoek met deze brief af. 

Schriftelijke stukken vanaf 2016 m.b.t. Blue Sea Bag en overeenkomsten met Omar Munie 
Naar aanleiding van het eerste en derde onderdeel van uw Wob-verzoek hebben wij diverse e-mails en 
een tweetal facturen in onze archieven en systemen aangetroffen. Wij maken deze e-mails en twee 
facturen openbaar en verstrekken hierbij kopieën hiervan aan u, met uitzondering van de daarin vermelde 
bedrijfs- en fabricagegegevens en persoonsgegevens. De motivering hiervoor is de volgende. 

Artikel 10, eerste lid, aanhef en onder c, van de Wob bepaalt dat het verstrekken van informatie 
achterwege blijft voor zover dit bedrijfs- en fabricagegegevens betreft die door natuurlijke personen of 
rechtspersonen vertrouwelijk aan de overheid zijn meegedeeld. 

Postbus 36 1780 AA Den Helder www.denhelder.nl telefoon 14 0223 



Kenmerk: AU19.10298 

Wij maken om die reden een aantal gegevens op/in de volgende documenten niet openbaar: 
de facturen van 11 april 2017 en 27 december 2017; 
de e-mails van 26 februari 2018, 9: 16 uur en 12:46 uur; en 
de e-mails van 30 april 2018, 13: 12 uur en 15:31 uur. 

Dit geldt ook voor de bijlagen bij de e-mails van 26 april 2018, 11 :31 uur, en 30 april 2018, 12:08 uur. 
De genoemde gegevens bevatten informatie over de afzet en de prijs van producten en de ontwikkeling 
van een logo 

Op grond van artikel 10, tweede lid, aanhef en onder e, van de Wob blijft verstrekking van informatie 
eveneens achterwege voor zover het belang daarvan niet opweegt tegen de eerbiediging van de 
persoonlijke levenssfeer. In alle te verstrekken documenten staan persoonsgegevens, waarvan 
aannemelijk is dat openbaarmaking inbreuk maakt op de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen en/of 
niet van belang is voor de afhandeling van uw Wob-verzoek. Wij maken deze persoonsgegevens daarom 
niet openbaar. 

W1J hebben de genoemde bednjfs- en fabricagegegevens en persoonsgegevens onleesbaar gemaakt in de 
aan u te verstrekken documenten 

Overzicht afspraken en ontmoetingen tussen burgemeester Schuiling en Omar Munie vanaf 2016 
Met betrekking tot het tweede onderdeel van uw Wob-verzoek beschikken wij niet over het gevraagde 
overzicht. De Wob kent ook geen verplichting om informatie te vervaardigen die niet in bestaande 
documenten is neergelegd, ongeacht de mate van inspanning (zie ABRvS 5 juni 2013, nr 201204362/1 
/A3). Wij wijzen dit onderdeel van uw Wob-verzoek dan ook af 

Kosten 
Op grond van onze Legesverordening en de bijbehorende tarieventabel (onderdeel 6.2.3) zijn voor het 
verstrekken van informatie door middel van een kopie leges verschuldigd. De aan u te verstrekken kopieën 
betreffen 20 pagina's in totaal. De eerste 6 pagina's worden niet in rekening gebracht. Hetgeen resteert, 
zijn de kopieerkosten voor de overige 14 pagina's. Deze kosten bedragen€ 4,20 (14 pagina's x € 0,30 
kopieerkosten per pagina zwart-wit afdruk op A4-formaat). 

U ontvangt hiervoor op een later moment een beschikking waarin staat hoe u deze kosten kunt betalen. 
Bent u het niet eens met deze kosten? Dan kunt u daar op dat moment bezwaar tegen maken. In die 
beschikking staat hoe u dat kunt doen. 

Publicatie op onze website 
Omdat hiermee informatie openbaar is gemaakt, is deze informatie voor een ieder openbaar. Een afschrift 
van de stukken wordt daarom, nadat deze beschikking onherroepelijk is geworden, geanonimiseerd op 
onze website gepubliceerd zodat de openbaarmaking van de informatie ook voor anderen inzichtelijk is. 

Met vriendelijke groet, 
ethouders van Den Helder, 
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Bent u het niet eens met het besluit in deze brief? 
Wanneer u naar aanleiding van het hierboven vermelde besluit vragen mocht hebben, dan kunt u ons altijd voor een verdere 
toelichting bellen. Het telefoonnummer staat bovenaan deze brief. 

Bezwaar maken gaat als volgt. U kunt als belanghebbende tegen dit besluit binnen zes weken na de bovenaan deze brief vermelde 
dag waarop het besluit 1s verzonden met een brief (niet per e-mail) een bezwaarschrift indienen bij het College van Burgemeester en 
Wethouders van Den Helder, ter attentie van het secretariaat van de Commissie voor de bezwaarschriften, Postbus 36, 1780 AA Den 
Helder. In het bezwaarschrift moet het volgende staan: 

• uw contactgegevens zoals uw naam en adres (en telefoonnummer); 
• de dagtekening: 

• het kenmerk van het besluit en een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (u kunt een kopie van het 
besluit (deze brief) meesturen); 

• de reden(en) waarom u bezwaar indient en wat het besluit volgens u moet zijn; 
• uw handtekening. 

Het indienen van een bezwaarschrift of tussentijds bellen schort niet de werking van hel hierboven vermelde besluit op. Dat betekent 
dat het besluit blijft gelden in de tijd dat uw bezwaarschrift in behandeling is. Kunt u vanwege de spoedeisendheid van de betrokken 
belangen een beslissing op uw bezwaarschrift niet afwachten? Dan kunt u gelijktijdig met of na de indiening van uw bezwaarschrift de 
Voorzieningenrechter van de Rechtbank Noord-Holland, Postbus 1621, 2003 BR Haarlem, vragen een voorlopige voorziening te 
treffen om de werking van het besluit voor de duur van uw bezwaarschriftprocedure te schorsen. Houdt u er rekening mee dat de 
rechtbank hiervoor kosten in rekening brengt. Zie ook: www.rechtspraak.nl. 
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Omar Mun1e =lathing 
Binckhorstladn 36 
2516 BE DF,N HAAG 
Telefoon: 070J4f8184 
info,omarmu,ie.com 
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Van: 
Verzonden: 
Aan: 
CC: 
Onderwerp: 
Bijlagen: 

Omar Munie. Koen Schuiling 
RE· Tekst bij tas 
Leef Je droom.docx 

Hi., 

De nieuwe formulering lijkt me prima 'Belang· klinkt eigenlijk nog mooier Mrrder beladen en het dekt precies de 
lading. 

Ik heb de burgemeester ook even 1n de cc ge Let, vcor het geval hij nog iets wil aanpassen 

Harte 1Jke groet, 

- 
Van:~ [ma1lto-@icloud.com] 
Verzo~29 december 2017 11:27 
Aan: 
CC: Omar Munie 
Onderwerp: Re: Tekst bij tas 

Hoi_, 

Dank voor jullie positieve reactie. 

Ik heb de tekst een klein beetje aangepakt. Als ik 'noodzaak' vervang door bron' klopt de zin grammaticaal niet 
meer, dus ik heb een andere formulering gekozen. 

Zijn jullie akkoord zo? 

Met hartelijke groet, 
Il 

Op 29 dec. 2017, om 11 :06 heeft 
volgende geschreven: 

~denhelder.nl> het 

[Paginanummer] 



Even overlegd met Koen. Hij vindt het ook heel mooi om zo'n gezarne-i'ijk stukje -net Omar te doen 
Het enige wat hlJ, en oo« ik, graag veranderd zouden willen zien is 'noodzaak' ombuigen naar 'bron'. 
Dari klinkt het wat minder negatief. 
Verder helemaal oke Kunnen jullie 1e hierin ook vinden? 

Hd, teii,ke groet, 

- 
Hoi_, 

Wat vinden jullie hiervan? 
Inmiddels hebben we de tas Blue Sea Bag gedoopt. 

Met hartelijke groet, 

Il 
Omarm diversiteit en help vluchtelingen wereldwijd! 
Bestel jouw Omarm-band op www.omarmunie.com/omarmband 

~7,om_1I:53heeft 
~19_!èLnl> het volgende geschreven: 

Onderstaand de tekst voor de tas. Koen heeft de tekst zelf gemaakt. Kunnen jullie 
er LO iets mee? 

Hartelijke groet, 

- 
Leef je droom 

[ Paginanummer J 



Mijn droom is natuurlijk een verligc en schone wereld. Oerwouden en vitale 
bossen die de longen van de wereld zijn. Schone oceanen, zeeën en rivieren als 
bronnen van leven. 
Je leeft nu, maar niet alleen. k leeft niet voor jezelf Hoe geefjij de aarde door 
aan toekomstige generaties? 

Omar Munie heeft deze exclusieve tas ontworpen, gemaakt van afval uit zee. Dat 
hoort er niet, maar gelukkig kunnen we het een positieve draai geven. 

Droom mee en maak de wereld schoner. Laat je tas met slingeren, maar maak er 
andere mensen gelukkig mee. 
Leef je droom en de wereld wordt mooier. 

Koen Schurhng 
Burgemeester Den Helder 
Deze e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde. Mocht u dit 
bericht bij vergissing hebben ontvangen, wilt u mij dit dan meteen laten weten en 
het bericht (inclusief eventueel meegezonden bijlagen) uit uw postbus 
verwijderen') Stuur in dat geval de tekst van het bericht ook met door. 

[ Pag;nanum'T'er J 



Blue Sea Bag - By Omar Munie 

Leef je droom 
Mijn droom is het om samen te leven in een verdraagzame en 
schone wereld. Met de Blue Sea Bag vraag ik aandacht voor het 
belang van schone oceanen, zeeën en rivieren. Ik ben blij dat Den 
Helder - het was mijn eerste woonplaats toen ik als vluchteling naar 
Nederland kwam - dit initiatief omarmt 
Liefs, Omar Munie 

Deel de droom 
Omar Munie heeft deze exclusieve tas ontworpen, gemaakt van 
Econyl, dat is geproduceerd van afval uit zee. Dat hoort er niet en wij 
als jutters kunnen bijdragen aan het verwijderen van dit afval. Als 
stad aan zee sluiten we ons daarom graag aan bij Omar's droom. 
Laat je tas niet slingeren, maar maak er anderen gelukkig mee. Deel 
de droom en maak de wereld samen mooier. 
Koen Schuiling, Burgemeester Den Helder 



-------------------- 
Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

- donderdag 10 oktober 2019 16:11 - FW: Persbericht on line 

Met vriendelijke groet, - ,. 
DEN HELDER 

Bestuur en Organisatie 

telefoon ~ 
e-mail : enhelder.nl 
bezoekadres· e eerstorenweg 3 
postadres : Postbus 36. 1780 AA Den Helder 
www : https://www .denhelder.nl 
twitter : @Gem DenHelder 
facebook · gemeentedenhelder 

Van: ~@denhelder.nl> 
Verzonden: maandag 8 januari 2018 15:29 
Aan:- ~@denhelder.nl> 
Onderwerp: FW: Persbericht on line 

Ook nog even i.v.m. vanavond© 

Van: 
Verz 
Aan: 
CC: Omar Munie 
Onderwerp: Persbericht on line 

icfoud.com] 

Ha_, 

Zie persbericht onder nieuws: http://blueseabag.nl/ 

We hebben zin in de nieuwjaarsreceptie! 

Hartelijke groet, 

Ill 

1 



Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

dinsdag 5 februari 2019 9:5 7 - tas Omar 

https://omarmu11ie.com/product-categorie/blue-sea-bag/ 

Hartelijke groet, 

- 
Werkdagen 
telefoon 
e mJ,1 
hcwe'<adre, 
p.)>tdd1e:, 
WWW 

tw,t:e, 
lace book 

maandag :/m vr11dag var 08 30 - 17 00 uur 

~-<!enh~lder nl 
Verkeerstorenweg 3 1186 PN Oen rle,der 
Pos:ou, 36. l/8(! AA Den Helder 
~tlps.ljwww.denhelde· nJ 
~m_DenH~lder 
g_emeented~ohelççr 

(Pag,nanummer] 



Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

donderdag 8 februari 2018 14:31 - FW: Nieuwe logo Den Helder op Blue Sea Bag 

Op verzoek van Koen, wil j,J dit alsjeblieft oppakken? Er ,s voor. een deadline om de tassen nog klaar te krijgen 
voordat we overgaan naar de Rabo. 
Htj wil graag weten waar hrj aan toe rs 

Dank en groet, 

Van:~ [rnailtQ~J 
Verzo~ag 7 februari 2018 18:07 
Aan: 
CC: Omar Munie 
Onderwerp: Fwd: Nieuwe logo Den Helder op Blue Sea Bag 

Hoi_, 

Zie onderstaand bericht van •. Wat nu? 

Ik hoor graag van je. 

Groet,. 

Begin doorgestuurd bericht: 

Aan: iele ud.corn> 

Dag., nee, dat gaat niet lukken. Er is nog geen overeenstemming over de uitwerking. 

Groeten, • Verstuurd vanaf mijn iPhone 

Op 7 feb. 20 I 8 om I 6:42 heeft ,z icloud.com> het volgende geschreven: 
[Paginanummer] 



Beste., 

Vandaag sprak ik_, die me vertelde dat jullie hebben besloten het nieuwe logo van Den 
Helder op de Blue Sea Bag te plaatsen. Lijkt me een goede beslissing! 

Ik heb begrepen dat dit logo echter nog 'under construction' 1s. Om de toegezegde levering ook 
op tijd te laten plaatsvinden, hebben we het logo uiterlijk eind volgende week nodig. Gaat dat 
lukken? 

We werken met strakke planningen. Vertraging van de start van productie zal dan ook vertraging 
betekenen voor levering van de tassen. Laat je mes. v.p. snel weten, zodat wij wellicht een 
wijziging in planning kunnen doorvoeren. 

Alvast bedankt! 

Met hartelijke groet. 

Omarm diversiteit en help vluchtelingen wereldwijd! 
Bestel jouw Omarm-band op www.omarmunie.com/omarmband 

O~om IS:26heeft 
~@d~nhcldcr.nl> het volgende geschreven: 

Ha., 

Zoals beloofd, hierbij het e-mailadres van 
~D-1 is degene die gaat over het nieuwe logo. 

Wil je alsjeblieft met. kortsluiten hoelang het nog duurt voordat het nieuwe logo 
daadwerkelijk kan worden vrijgegeven? 

Dank en groet, 

- 
Werkdagen maandag t/n- ,r,1da~ van 08 30 - 17 00 uur 

[Pag,nanummer] 



reeo oo 

bezce~~1re1 
postacrvs 
w·,.;w 

lw1ll~1 

tacebccx 

lal@ de.nhelder nl 
)r~ f B1Jlweg 20 Oen Helder 
Postbus 36, 1780 AA De~ Helder 
'.'J!PS /jwww ç!en~elcter QI 
@Gt:'111 Dt:nHi::h.it>r 
~emeentedenhelaec 

Deze e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde 
geadresseerde. Mocht u dit bericht bij vergissing hebben 
ontvangen, wilt u mij dit dan meteen laten weten en het bericht 
(inclusief eventueel meegezonden bijlagen) uit uw postbus 
verwijderen? Stuur in dat geval de tekst van het bericht ook niet 
door. 

(Paginanummer] 



Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

Opvolgingsvlag: 
Vlagstatus: 

maandag 26 februari 2018 916 

RE. Nieuwe logo Den Helder op Blue Sea Bag 

Opvolgen 
Voltooid 

Hi., 

Er is nog niks bekend over het nieuwe logo Wellicht 1s het beter om hierover even contact te houden met., want 
anders zit ik er LO tussen. 
Ik heb begrepen dat het nog wel even op Zich laat wachten 

Aangaande de tassen, 1k zou voor 25 maart aanstaande wel al graag een stuk ofl tassen ontvangen Dat heeft te 
maken met de installatie van de nieuwe raad 
Waarschijnlijk moet dat dan nog geschieden met het oude logo Ook dat zou 1e dan even aan. moeten vragen. 1k 
had het liever anders gezien, maar he faas is het nog niet klaar. 

Wil jij. even mailen'~- 

Groet, 

- 
Wer'<dagen 
telefoon· 
e%111 
beroekadr e s 
postadres 

tWlftP( 

faceboo~ 

maandag t/r"'1 v: J<ia5 van 08 30 - 1 7 00 uur 

·-Wdenhelder.nl 
Or; F 811lweg 2) Jen Hel:kr 
Postbus 3b. 1780 ~A Oen -lPlder 
bttps://www.denhelder.nl 
@..Ggm Den_ri~ 
~~1e_q!'_nhel®,! 

Van:~ [mailto-@icloud.com) 
Verzo~bruari 2018 16:51 
Aan: ....... 
CC: Omar Munie 
Onderwerp: Re: Nieuwe logo Den Helder op Blue Sea Bag 

Hoi_, 

[Paginanummer] 



Hoe gaat ie? 
Is er al nieuws over het logo? 

Goed weekend, •. 

Op 8 feb. 2018, om 09:32 heeft 
volgende geschreven: 

denhelder.nl> het 

Hi •. 

Jamrn=r da Pr niPt PPn verwarhte tlJti brjstaar dat er wPI kan wordr-n P,PlevPr(1 

Ik ga dit even overleggen 

Groet, 

11111 
Van: ...... [mailto 
Verz~februari 
Aan: ........ 
CC: Omar Munie 
Onderwerp: Fwd: Nieuwe logo Den Helder op Blue Sea Bag 

(ci)icloud.com) 
7 

Hoi- 

Zie onderstaand bericht van. Wat nu? 

Ik hoor graag van je. 

Groet,. 

Begin doorgestuurd bericht: 

Aan: icloud.com> 

Dag. nee, dat gaat niet lukken. Er is nog geen overeenstemming over de uitwerking. 

Groeten, • 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 

[Paginanummer] 



Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

maandag 26 februari 2018 12:46 -· Nieuwe logo Den Helder op Blue Sea Bag 

•••• 
Ik heb met (van Omar Munie) gesproken. Tassen voor de nieuwe raad gaat sowieso niet lukken, omdat 
de blauwe stof pas half maart ongeveer binnenkomt Dus deze tassen met het huidige logo bedrukken, gaat dus ook 
niet lukken. 

Ze wachten op het nieuwe logo, zodat ze in een keer een stuk of. tassen kunnen maken Zodra het nieuwe logo 
bekend ·s, willen Jullie dat dan aan mij doo·geven, zodat ik het kan opnemen met. e11 l,j het xuonen inplannen 1n 
hun productie? 
t-leel misschien dat er dan nog iets kan worden geregeld voor aanstaande juni 

Dank en groet, 

- 

[Paginanummer) 



Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 

donderdag 26 april 2018 14:29 
'Omar Munie' 
RE. Logo Den Helder Blue Sea bag 

Hi_, 

Hierover sprak 1k gisteren met, volgens mij, de - van Omar. 
Ik heb. aangegeven dat jullie dit moeten voorleggen aan ... omdat ik daar niet ever ga 
We1 vind ik het fijn om even te zien hoe het eventuee kan wore en, omdat ik ons eigen, nieuwe logo ook nog niet goed 
heh kunnen aanschouwen. ha, ha 

ZoJ je de e-mail alsjeblieft aan- willen richten?~ 

Dank je wel er hartelijke greet, aan alle bekenden Ç 

- 
Werkdager 
'eietoon 
email 
ceroexacr es 
oost adres 

twitter 
lacehook 

@den.ne1der.n1 
Dr, F B11l·1<eg 10. Den Helder 
Pcm,~~ 36. 1780 O.A Den Helder 
hllru.J/www denheldeul 
@Gem !)enHelder 
gemeenteden~_elder 

Van: Omar Munie (ma1lto:1nfo@omarmunie.com] 
Verz~6 april 2018 11:31 
Aan:--- 
Onderwerp: Logo Den Helder Blue Sea bag 

In de bijlage een eerste schets van hoe wij het logo op de tas willen terugbrengen. Is dit iets waar jullie je in 
kunnen vinden? 
Het uiteindelijke ontwerp zal op de tas komen zoals op het leer in de bijlage. 

Met vriendenjke groet, 

[Paginanummer] 



().,1d- 1v,·•" 1 ~,-. ~'i\gue 
Binckhorstlaan 36 
2516 BE The Hague 
T: +31 (0)70 3478184 
E: lnfo@omarmunie.com 
W: www.omarmunie.com 

/ 
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-------------------- 
Van: 
Verzonden: 
Aan: 
Onderwerp: 
- ~ oktober 2019 16:09 
FW: Logo Den Helder Blue Sea bag 

Met vriendelijke groet, - .ar 
r < 

DEN HELDER 
Bestuur en Organisatie 

telefoon :~ 
e-mail : nh lder.nl 
bezoekadres: e eerstorenweg 3 
postadres : Postbus 36. 1780 AA Den Helder 
www : https://www.denhelder.nl 
twitter : @Gem DenHelder 
facebook : gemeentedenhelder 

Van:- 
Verzonden: maandag 30 april 2018 16:23 
Aan: 'Omar Munie' <info@omarmunie.com> 
Onderwerp: RE: Logo Den Helder Blue Sea bag 

Hallollll 

Is prima, dank je wel voor het meedenken. 

Met vriendelijke groet, 

.. Communicatie en Bestuurszaken 

telefoon 
e-mail 
bezoekadres 
postadres 
\WIW 
twitter 
facebook 

........ 
~Helder 
: Postbus 36, 1780 AA Den Helder 
: hltps://www.denhelder.nl 
: @Gem DenHelder 
: gemeentedenhelder 

Van: Omar Munie [mailto:info@omarmunie.com) 
Verzonden: maandag 30 april 2018 15:31 
Aan: 
CC: 
Onderwerp: Re: logo Den Helder Blue Sea bag 

Hoi., 

Dank voor je snelle reactie. Ik denk dat we het logo dan gewoon loskoppelen. 
l 



Is dit akkoord? 

Met vriendelijke groet, 

Omar Munie The Hague 
Binckhorstlaan 36 
2516 BE The Hague 
T: +31 (0)70 3478184 
E: Infotälomarmunie.com 
W: www.omarmunie.com 

Op 30 apr. 2018, om 13:12 heeft 
geschreven: 

<lllllia@denhelder.nl> het volgende 

Hallollll 

Bedankt voor je mail. Het lijkt nu of 
mogelijk om 

Met vriendelijke groet, 

~Communicatie en Bestuurszaken 

telefoon 
e-mail 
bezoekadres 
postadres 
WWW 
twitter 
facebook 

enhelder.nl 
rs iJ!weg 20, Den Helder 

. Postbus 36, 1780 AA Den Helder 
· https:l/www.denhelder.nl 
. @Gem DenHelder 
: gemeentedenhelder 

Van: Omar Munie [mailto:info@omarmunie.com) 
Verzonden: maandag 30 april 2018 12:08 
Aan:~ 
Onde~ Den Helder Blue Sea bag 

Beste. 

In de bijlage een eerste schets van hoe wij het logo op de tas willen terugbrengen. Is dit iets 
waar jullie je in kunnen vinden? 
Het uiteindelijke ontwerp zal op de tas komen zoals op het leer in de bijlage. 

Ik hoor graag. 
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Met vriendelijke groet, 

Omar \)unit: I he llaguc 
Binckhorstlaan 36 
25 I 6 BE The Hague 
T: ..-31(0)703478184 
E: Info@omarmunie.com 
W: www.omannunie.com 
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Met vriendelijke groet, 

Omar Munie The Hague 
Binckhorstlaan 36 
2516 BE The Hague 
T: +31 (0)70 3478184 
E: Info@omarmunie.com 
W: www.omarmunie.com 
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Deze e-mail is uitsluitend bestemd voor de beoogde geadresseerde. Mocht u dit bericht bij 
vergissing hebben ontvangen, wilt u mij dit dan meteen laten weten en het bericht (inclusief 
eventueel meegezonden bijlagen) uit uw postbus verwijderen? Stuur in dat geval de tekst van 
het bericht ook niet door. 
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